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FASE DE JULGAMENTO
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AR CONDICIONADO
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admini s truc ao @c amar asj o. pr. gov. br

SÃO JORGE D,OESTE - PR.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNúO

CERTIDÃO NEGATIVÀ

DE

LTCITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: YILMAR ANTOMO SEIBEL 97158925900

CPF/CNPJ: 44.979.931 10001-59

O Tribunal de Contas da União CERTIUCA qüe, na presente data, o (a) requerênte
acima identiÍicado(a) NÂO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443192 (Lei Orgânica do TCII).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações teúam tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspçÍrsas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial-

Certidão emitida às 08:13:21 do üa 1010212026, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
htio s : //contas.tcu. .br/ords/fln:1660:5

Código de controle da certidão: 6ÉtH510O226081321

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidaní este documento.



1010212026, O8tl2 consulta dê Sançôes I Portal da Transparência do Govêrno Fêdêral

? DADOS ATUALIZADOS

Dados atuatizados até:0212026 (Diário Oficial da União - CEAF) , 0212026 (Sistema lntegrado de Registro do CEIS/CNEP -Acordos de Leniência) ,

0212026 (Sistema lntegrado de Rêgistro do CEIS/CNEP - CEIS) , 02/2026 (Sistema lntegÍado de Administração Financeira do Governo Federal (SlAFl) -
CEPIM) , 02/2026 (Sistema lntegrado de Rêgistro do CEIS/CNEP - CNEP)

Dados da consulta: 1010212026 08:11:53

FILTROS APLIGADOS:

CPF / CNPJ sancionâdo: 44979931000159

Gonsulta

QUANTIDAT

Nenhum registro encontrado

óRGÂo/ENTtDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA
SANÇÃo

DATA DE
PUBLIcAcÃo DA
SANÇÃO 

.
VALOR
DA
MULTA

CNPJ/CPF
SANCIONADO

NOME
SANCIONADO

UF SANCIONADODEÍALHAR CADASTRO



1010212026, OBt14 servicos.tce.prgov.brlssrvicoísrv_ceíidaoTcexibicao.aspx?numConlrole=843616353

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ

Requerentei VILMAR AI{TONIO SEIBEL 97158925900

O Tribunal de Contas do Estado do PaÍaná CERTIFICA, em consulta ao banco de dados da coordenadoÍia de
MonitoÍâmento ê Execuções - CMEX, quê, nesta data, não constâ registro de pendêncía+ refenêntes a contas
iulgadas irregulares nos últimos 8 (oito) anos e sanções ou determanações, de responsabilidade do
requêrêntê.

Esh ceÊidão não se aplica aos seguinte6 casosi
a) ãos Í€gistÍos para obtenção de ceÍtidão libêÍakória pelas enüdades e suas ünculadas, conformê InstÍução
Nomativa no 68/2012;
b) aos !€gistros oonstanEs da aprcciação pelo TÍibuna!, mediante êmissão de parccêr pÍévio, das contas
anuâis prBtadas pelos chêfês dos podeÍês executivo estaduat e municipâis, conforme inciso I, do aÍt 10, da
Lêa Complementar no U3/20O5.

CeÍtidão emitida em LOlO2l2O26 O8tÍ4t23, com validade de 30 (trinta) dias, a contar da emissão.

A autenticidade d6tâ certidão poderá ser conÍiÍmada no site www.tcê.pjg9y,§g mediantê digitação do
oídigo de controle,

Código de controle desta certidão: 843616353

CeÍtidão emitada nos termos da hstrução dê Sêrviço no 92, de ,,5lL2l2OL4,

https://servicos.tce.prgov.br/servicos/srv_certidâoTCexibicao.aspx?numcontrole=843616353 1t1

Certidão Negativa de Pendências

CNPrl 44.979.93U0001.59



1010212026, OA:13 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fomecedores

f..;inu,a.

Consultar Restrição Contratar Administraçáô Pública

Dêtalhar

CNPJ Razão Social

/14.979.931/0001-59 VILMARANTONTO SETBEL """.589.259-**

Situação SituaçãoCadastral

ldoneo Credenciado

Nome Fantasia

I

VOLTÂR

REALIZAR NOVA PÊSQUISA

Brasílh, íO de Fevereiro de 2026 Produção

https://www3.comprasnet.gov.bÍ/sicaf.!'vêb,/publidpages/consultas/consultaÍRestricaocontratarAdministracaoPublica,Ftjsessionid:J0r6MRvq+JD... 1lZ



10102n026,08t13 SICAF - Sistema de Cadastramento UniÍcado de Fomecêdores
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https://www3.compíasnêt.govbr/sicaI-wêb/public./pages/clnsultas/consulüaRostricaoConlratarAdministracaoPublica.jsl;jsessionid=J0v6MRvq+JD.- 212


